Совет депутатов сельского поселения Шовский сельсовет

Лебедянского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

Р Е Ш Е Н И Е

25 августа 2016 года с. Шовское № 39

Об утверждении Положения о порядке проведения публичных
слушаний в сельском поселении Шовский сельсовет Лебедянского
муниципального района Липецкой области Российской Федерации

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом сельского поселения Шовский сельсовет Лебедянского
муниципального района Липецкой области,

Совет депутатов сельского поселения Шовский сельсовет

1. Утвердить Положение о порядке проведения публичных слушаний в
сельском поселении Шовский сельсовет Лебедянского муниципального
района Липецкой области.
2. Признать утратившим силу решение Шовского сельского Совета
депутатов Лебедянского района Липецкой области от 16.03.2006 года № 38
«О Положении о публичных слушаниях на территории Шовского
сельсовета»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

//Ь • '•'-'•" \
Председатель Совета депутатов
сельского поселения Шовский сельсовет

Р Е Ш И Л :

Лебедянского муниципального района
/

У